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KCZ/ORG/ZM/239/12/2019                                                                                                        Krapkowice, dnia 27.12.2019r. 

 
 

                     Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku  dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 
15/XII/2019 

 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 24.12.2019r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Część 22, 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu protezy naczyniowe amerykańskiego producenta o następujących parametrach 
technicznych. Proteza naczyniowa PTFE o dwuwarstwowej strukturze ściany o grubości 0,58 mm. 
Przeznaczona do użytku w tętniczej rekonstrukcji naczyniowej, w odcinkowym przepływie omijającym oraz do dostępu 
tętniczo-żylnego. Prosta o rozmiarze 4-6 mm i długości 45 cm lub zwężana o rozmiarze 45 cm do wyboru przez 
Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2  
Czy Zamawiający zgodzi się  wydłużenie terminu realizacji dostawy na cito do 24h? 
Odpowiedź:  
Zamawiający udzielił odpowiedzi na ww. pytanie w odpowiedziach z dnia 20.12.2019r.,odpowiedź na  pytanie 8. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu udostępnienia na czas obowiązywania umowy faktury w wersji elektronicznej                    
w formacie DATA-FARM? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający zaakceptuje fakturę elektroniczną w formie pdf? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Zadanie 3, poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaczki medycznej jednorazowego użytku o poj 875 ml, spełniających 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 6 
Zadanie 3, poz. 1-5: 
Czy Zamawiający oczekuje wyrobów wykonanych z masy celulozowej o właściwościach nieprzemakalnych przez 4 godziny 

dla płynów o temperaturze 45°C? 
Odpowiedź:  
Tak. 
 
Pytanie 7 
Zadanie 4, poz. 1: 
Czy nie zaszła omyłka pisarska i czy Zamawiający miał na myśli objętość próbki krwi nie większej niż 0,8 ul? 
 



Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 5 998 500,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

Odpowiedź: 
Tak ma być objętość próbki krwi nie większa niż 0,8 ul. 
 

Pytanie 8 
Zadanie 4, poz. 1: 
Czy Zamawiający wymaga roztworów kontrolnych na trzech poziomach (niski, normalny, wysoki) co w pełni pozwoli 
Zamawiającemu na całościowe monitorowanie pracy systemu? Zestaw roztworów: każdy w osobnej fiolce, przydatnych do 
użytkowania po otwarciu przez okres 6 miesięcy, co pozwoli Zamawiającemu w pełni wykorzystać zawartość fiolki oraz 
zabezpieczy przed szybkim przeterminowaniu się roztworu po otwarciu.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie 9 
Zadanie 4, poz. 1: 
Czy Zamawiający oczekuje opakowania pasków do glukometru  pakowanych w dwóch fiolkach zawierających po 25 sztuk 
pasków, łącznie 50 sztuk w opakowaniu? Każda fiolka z paskami ważna przez pół roku od otwarcia fiolki, co pozwoli na 
pełne wykorzystanie wszystkich pasków. 

Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 10 
Zadanie 8 pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki do stosowania z przyrządem PCD w opakowaniach po 100 sztuk? 
Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 11 
Zadanie 8 pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 200 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu 
zamawianych ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 12 
Zadanie 8 poz. 18: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki kontrolujące skuteczność mycia mechanicznego w jednej 
płaszczyźnie, w opakowaniach po 200 sztuk? Wraz z pierwszą dostawą dostarczymy kompatybilny przyrząd.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza 
 
 
Pytanie 13 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie liczby zamawianych wyrobów w poz. nr 2 części nr 23 – sonda 
gastryczna podświetlana. Czy należy ją rozumieć jako 1 zestaw składający się z 10 sztuk sond i 1 sztuki źródła 
światła ? 
Odpowiedź: 

Należy rozumieć jako 1 zestaw składający się z 10 sztuk sond i 1 sztuki źródła światła  
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                                                                                                                                                       
 
                                                                                                              Z poważaniem         

 

                                                                                                         Prezes Zarządu 
                                                                                                         Marcin Misiewicz 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1.  kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


